证券代码：603358     证券简称：华达科技     公告编号：2019-022

华达汽车科技股份有限公司

关于控股子公司出售股票资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

   ●公司拟通过集中竞价交易方式适时出售持有的宁德时代新能源科技股份有

限公司（以下简称“宁德时代”，股票代码：300750）股票1,507,881股。

●本次交易未构成关联交易，亦未构成重大资产重组。

●本次交易经公司第二届董事会第二十一次会议审议通过，无需股东大会审

批通过。

一、交易概述

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 9月交易完成了

收购江苏恒义汽配股份有限公司（以下简称“江苏恒义”）51%股权，目前江苏恒

义持有宁德时代新能源科技股份有限公司（以下简称“宁德时代”）1,507,881

股，初始投资金额 2100 万元，每股成本为 13.93 元。

公司拟授权江苏恒义管理层，在严格遵守相关法律法规的条件下，通过集中

竞价交易方式择机出售江苏恒义持有的宁德时代的全部股票（1,507,881 股），

出售范围包含在授权期限内宁德时代因发生配股、送股、转增等情况增加的股份。

授权事项包括但不限于确定交易方式、交易时机、交易数量、交易价格、签署相

关协议等事项，授权期限自董事会审议通过之日起 6个月。

本事项经公司于 2019年 6月 26日召开第二届董事会第二十一次会议审议通

过，表决结果：同意 8 票，反对 0票，弃权 0 票。本次交易未构成关联交易，亦

未构成重大资产重组，本次授权出售股票资产无需提交公司股东大会审议。

二、交易标的基本情况

（一）交易标的：公司持有的宁德时代股票（1,507,881股）

1、公司名称：宁德时代新能源科技股份有限公司

2、注册资本：219,501.74万元人民币

3、注册地址：福建省宁德市蕉城区漳湾镇新港路 2号

4、法定代表人：周佳

5、成立日期：2011年 12月 16日

6、经营范围：锂离子电池、锂聚合物电池、燃料电池、动力电池、超大容

量储能电池、超级电容器、电池管理系统及可充电电池包、风光电储能系统、相

关设备仪器的开发、生产和销售及售后服务;对新能源行业的投资;锂电池及相关

产品的技术服务、测试服务以及咨询服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动)

三、本次交易的目的及对公司的影响

公司本次出售股票资产事项有利于优化公司资产结构，加快资金周转速度，

提高公司资产运营效率，满足公司未来发展的资金需求；同时有利于增加公司投

资收益，经公司初步测算，预计增加公司2019年度归属于上市公司股东的净利润

约为3600万元，具体数据以注册会计师年度审计确认后的结果为准,敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司

董事会

2019年 6月 27日